
                                       令和 3年 6月 1７日 

関係者各位                                御富士会 

                                       会長 秋山 裕子 

 

 

 

「御富士会 交流会」 開催中止のお知らせ 

 

拝啓 向暑の候、御富士会の皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。 

 さて、毎年御富士会では交流会を開催しておりましたが、昨年に引き続き今年度

も新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、卒業生並びに保護者や

教員の健康・安全面を第一に考慮した結果、交流会の開催を中止することにいたし

ました。 

 苦渋の決断をせざる得ない状況となり、この日を楽しみにされていた卒業生や

保護者・教員の皆様には大変申し訳なく、心苦しい気持ちでいっぱいです。大変ご

迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

 何とぞ、ご理解いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  


